
 

 

 

COMUNE DI SENEGHE 
 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

COPIA 
267 - 17 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  48   del  07-07-2025 
 

OGGETTO: CONCESSIONE AREA SITO MESU MAJORE - EVENTO "NOTE AL 
CHIARO DI LUNA 2025" 

 
L'anno  duemilaventicinque addì   sette del mese  di luglio alle ore 13:50, in videoconferenza 
mista si è riunita la Giunta Comunale, in osservanza del “Regolamento per lo svolgimento in 
modalità telematica delle sedute del Consiglio Comunale, delle Commissioni consiliari e della 
Giunta Comunale”,  approvato con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri 
del Consiglio n.11 del 11.04.2022. 
 
Risultano: 
 
MEREU ALBINA SINDACO Presente 
CROBE FRANCO ASSESSORE Presente in videoconferenza 
SEDDA DAVIDE Vice Sindaco Presente in videoconferenza 
 
 

Assume la Presidenza il SINDACO  ALBINA MEREU e con l’assistenza del Segretario 
Comunale  Marco Casula, constatata la presenza del numero legale degli intervenuti, dichiara 
aperta la seduta ed invita la Giunta a trattare l'argomento in oggetto. 
 

LA GIUNTA 
 
CONSIDERATA la richiesta della Pro Loco di Seneghe, pervenuta in data 
19.06.2025 prot. n. 4795, recante: "Richiesta concessione area sito nuraghe Mesu 
Majore – evento "Note al chiaro di Luna 2025" per il giorno venerdì 11 luglio 2025; 
 
VISTO il Regolamento comunale per l’applicazione del canone patrimoniale di 
concessione, autorizzazione all’occupazione del suolo pubblico o esposizione 
pubblicitaria - approvato con Deliberazione del Commissario Straordinario n° 7 del 
26.04.2021; 
 
RITENUTO di concedere gratuitamente alla Pro Loco l’utilizzo dell’area per l’evento 
citato; 
 



DELIBERA DI GIUNTA n.48 del 07-07-2025 COMUNE DI SENEGHE 
 

Pag. 2 

Con votazione unanime espressa ai sensi di legge, 
 

DELIBERA 
 
DI ACCOGLIERE positivamente la richiesta, pervenuta in data 19.06.2025 con prot. 
4795 dalla Pro Loco Seneghe, di concessione dell’area adiacente il nuraghe Mesu 
Majore per l’evento "Note al chiaro di Luna 2025" per il giorno venerdì 11 luglio 2025; 
 
DI CONCEDERE gratuitamente alla Pro Loco l’utilizzo dell’area per l’evento citato; 
 
DI SPECIFICARE che sarà cura del concessionario provvedere al completamento 
della pratica per lo svolgimento della manifestazione prevista, nel rispetto della 
normativa vigente in materia di sicurezza;  
 
DI DICHIARARE che la presente è immediatamente eseguibile. 
 
  



DELIBERA DI GIUNTA n.48 del 07-07-2025 COMUNE DI SENEGHE 
 

Pag. 3 

Il presente verbale previa lettura e conferma viene sottoscritto come segue. 
 

 
Il Presidente 

F.to  ALBINA MEREU  
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to  Marco Casula 
 

__________________________________________________________________________________  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
☐ La presente deliberazione è esecutiva per decorrenza dei termini (dopo la pubblicazione di 10 

giorni), ai sensi di Legge; 
■ La presente deliberazione viene dichiarata, con separata ed unanime votazione, 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4 comma, T.U.E.L. n. 267/2000. 
 

Il Segretario Comunale 
F.to  Marco Casula 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
___________________________________________________________________________ 
      

PARERI espressi ai sensi dell’art. 49  D.Lgs 267/2000 
 
PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

 
Data: 07-07-2025 Il Responsabile del servizio 
 F.to Zedda Gianluigi 

firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 digitale D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i 

 
 
Registro di pubblicazione n. 419 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune in data odierna e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Seneghe, 08-07-2025   
   

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
F.to Madau Maria Rossana  

 

COPIA AUTENTICA AI SENSI DELL’ART. 23 DEL D.LGS. 82/2005 
 
Il presente documento costituisce copia su supporto analogico conforme al documento    
informatico originale sottoscritto digitalmente. 

 
Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 D. Lgs. 82/2005. 

 
 

 


